Banner impresso em lona 
vinílica, 4x0 cores, alta 
resolução, medindo 150 cm de 
largura x 206 cm de altura 
(sangria de 3 cm na parte 
superior e 3 cm na parte 
inferior). 

30 108,17 3.245,10 

VALOR TOTAL R$ 92.385,02 

3.1. O valor máximo aceitável será R$ 92.385,02 (noventa e dois mil trezentos e oitenta 
e cinco reais com dois centavos). 

4. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

4.1. O material deverá ser entregue, por conta da Contratada, no seguinte endereço: SEDE 
DNIT - Edifício Núcleo dos Transportes, SAUN Quadra 3 Bloco A - Lote A. Setor de 
Autarquias Norte, Brasília/DF.